



Svenska Aktuarieföreningen

KALLELSE

Medlemsmöte den 14 juni 2016

Information om fortsatt arbete med medlemskapsformer

Föredrag : Försäkringsföretagen och finansiell stabilitet – en orientering om den pågående internationella diskussionen

Föredragshållare: Magnus Strömgren, Finansinspektionen

Tid: Tisdagen den 14 juni 2016 kl. 17.00

Plats: Folksam, Bohusgatan 14, Stockholm (Folksamhuset)

Förslaget till nya medlemskapsformer gick inte igenom på det senaste medlemsmötet. Vi tänkte därför ägna en stund åt att presentera fortsatt arbete med frågan samt också diskutera aktuell plan.

Magnus Strömgren kommer att hålla ett föredrag där han berättar om det arbete som pågår globalt, inom EU och hos FI angående hur man ska förstå försäkringsföretagens roll när det gäller hot mot den finansiella stabiliteten. Försäkringsföretagen anses ofta inte vara lika viktiga för att det finansiella systemet ska fungera som banker och så kallade finansiella infrastruktur företag är, men de är viktiga, och ibland också helt nödvändiga, för samhällsekonomin i bredare bemärkelse. De spelar även roll i det finansiella systemet bl.a. som storskaliga placerare på vissa finansiella marknader. Beroende på hur man ser på försäkringsföretagens roller och funktioner i förhållande till frågan om finansiell stabilitet kommer olika aktörer föreslå olika lösningar, bl.a. i form av ny reglering. Utöver en allmän orientering kommer Magnus därför att ta upp några frågeställningar med anknytning till försäkringsföretagen och finansiell stabilitet som kan komma att bli aktuella för den finansiella reformagendan under kommande år – globalt, inom EU eller lokalt i Sverige.

Anmälan:

-Via länken: forening.foreningshuset.se/aktuarieforeningen/loggain

-Vid problem kan anmälan också göras till kansli@aktuarieforeningen.se

-Mötet är kostnadsfritt, efterföljande middag kostar 100 kr. Betalning sker med hjälp av kort i bokningssystemet.

Anmälan görs senast tisdagen den 7:e juni

Vänligen var tydlig med om vegetarisk kost önskas (i meddelandefältet i bokningssystemet alternativt via e-post).

Välkomna !